
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 30/05/2025 sur ST YRIEIX

Point extrême : 583 KmPoint avant : 578 Km32 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 131

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

32

Sociétés
5 32

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
LEROY Didier

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES

LUMBRES

LONGUENESSE

Distance
330178
334682
334639
165100
334409
334421
334640
334954

Constaté Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
3
1
2
6
2
4
1
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

3
6
3
9
9
9
3
4

Amateurs / Colombier
580681
579500

2
578196

2
3
3

582847

Ch Fce
15:12:46
15:50:13
15:57:07
15:57:40
16:36:42
16:49:01
16:59:51
17:08:36

-2
1

-2

-2
-1

1241,479
1146,995
1133,958
1127,821
1048,026
1025,140
1010,202
998,738

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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