## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 131

Concours du 30/05/2025 sur ST YRIEIX

## **SOCIETE DE BLENDECQUES**

32 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : 1 an

Point extrême : 583 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
BLENDECQUES	5	32	
	_	22	

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2025 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158
-----------------	------------------

Place	Amateurs / Colombier		Matricule Insc		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DELOHEN Xavier & Didier	BLENDECQUES	330178	2024	3 / 3	580681	15:12:46	-2		1241,479	100,00
2	LEICHT J-François	BLENDECQUES	334682	2024	1 / 6	579500	15:50:13	1		1146,995	87,50
3	DELOHEN Xavier & Didier		334639	2024	2 / 3	2	15:57:07	-2		1133,958	75,00
4	FRAMERY Quentin	LUMBRES	165100	2024	6 / 9	578196	15:57:40			1127,821	62,50
5	FRAMERY Quentin		334409	2024	2 / 9	2	16:36:42			1048,026	50,00
6	FRAMERY Quentin		334421	2024	4 / 9	3	16:49:01			1025,140	37,50
7	DELOHEN Xavier & Didier		334640	2024	1 / 3	3	16:59:51	-2		1010,202	25,00
8	LEROY Didier	LONGUENESSE	334954	2024	3 / 4	582847	17:08:36	-1		998,738	12,50

Point avant: 578 Km